
      CENNIK  –  WITRYN NA MANEKINY    

 
 

Wszystkie ceny netto nie obejmują podatku VAT 23% 

 

Symbol Nazwa 
Koszt 

wysyłki 

Wymiar (cm) 

szer. / wys./ gł. 
Cena netto 

   Witryna na manekiny  

WM-1 Witryna na manekiny pojedyncza  T * 70 x 215 x 60 1990,00 

WM-2 Witryna na manekiny podwójna   T * 140 x 215 x 60 2790,00 

WM-3 Witryna na manekiny pojedyncza - narożna  T * 100 x 215 x 60 2670,00 

WM-4 Witryna na manekiny poczwórna  T * 140 x 215 x 140 6980,00  

 

T * - Ze względu na gabaryt przesyłki forma i koszt transportu są ustalane indywidualnie. 
 
 
 
 

TABELE DOPŁAT DO WITRYN NA MANEKINY (dodatkowe wyposażenie) 
 

Oświetlenie 

 Witryna na manekiny 
pojedyncza 

Witryna na manekiny 
podwójna 

Witryna na manekiny 
pojedyncza - narożna 

Witryna na manekiny 
poczwórna 

Liniowe LED 
pionowe - dwustronne 
STANDARD 

 
1280,00 zł 

 
1280,00 

 
1280,00 

 
1280,00 

Liniowe LED 
pionowe - dwustronne 
PREMIUM  

 
1610,00 

 
1610,00 

 
1610,00 

 
1610,00 

LED sufitowo – 
podłogowe halogeny 
kierunkowe (4 + 4 szt.) 

970,00 970,00 970,00 970,00 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Szkło bezpieczne hartowane 

WM-1 WM-2 WM-3 WM-4 - - - - - 

945,00 1615,00 1340,00 2350,00 - - - - - 


